
お客様各位 

 

2025年 7月吉日 

福岡県大川市鐘ヶ江 227-2 

㈱スマート・リビング 

 

 

夏季休暇のおしらせ 

 

盛夏の候 お客様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、夏季休業日程について下記の通りお知らせいたします。 

敬具 

 

記 

 

 

■夏季休暇期間■ 8 月 9 日（土）～ 8 月 17 日（日） 

 

■営業開始■   8 月 18 日 (月) 

 

 

お客様には大変ご不便とご迷惑をお掛けしますが、ご協力を賜りますよう  

お願い申し上げます。 

 

休業中にいただいたメール・FAXでのお問い合わせ等につきましては、 

休業明け営業日以降のご連絡となりますので、ご了承くださいませ。 

 

以上 


